C O N N E C T I Q U E P O U R
C I R C U I T S I M P R I M E S
A
vr
il
20
07
-

Cavaliers mâles
CAVALIERS Ø 0,5 À 0,6 MM
CODIFICATION DES REFERENCES
REF. Ø A L MATIERE PROTECTION
10721-10-XX 0.50 2.54 laiton
10722-10-XX 0.50 5.08 laiton
10723-10-XX 0.56 2.54 laiton
10724-10-XX 0.56 5.08 laiton
10725-10-XX 0.60 2.54 laiton
10726-10-XX 0.60 5.08 laiton
80 : flash AU sur 1 à 2 µ NI
82 : 0.35 µ AU sur 1 à 2 µ NI
99 : sans protection
REF. Ø A L MATIERE PROTECTIONXX
10729-10-XX 0.50 7.62 laiton
10730-10-XX 0.50 10.16 laiton
10731-10-XX 0.56 7.62 laiton
10732-10-XX 0.56 10.16 laiton
10733-10-XX 0.60 7.62 laiton
10734-10-XX 0.60 10.16 laiton
80 : flash AU sur 1 à 2 µ NI
82 : 0.35 µ AU sur 1 à 2 µ NI
99 : sans protection
Unité de mesure en mm
REF. MATIERE PROTECTION
10490-11-80 laiton recuit flash AU sur 1 à 2 µ NI
10490-11-82 laiton recuit 0.35 µ AU sur 1 à 2 µ NI
10490-11-99 laiton recuit sans protection
10490-11-90 laiton recuit 3 à 5 µ SN sur 1 à 2 µ NI
REF. MATIERE PROTECTION
10484-11-80 laiton recuit flash AU sur 1 à 2 µ NI
10484-11-82 laiton recuit 0.35 µ AU sur 1 à 2 µ NI
10484-11-90 laiton recuit 3 à 5 µ SN sur 1 à 2 µ NI
32
REF. ARTICLE
CODE MATIERE CODE PROTECTION XX CODE COULEUR
10.721 XX XX X
10 : laiton
11 : laiton recuit
20 : bronze
25 : bronze béryllium
80 : flash AU sur 1 à 2 µ NI
81 : 0.2 µ AU sur 1 à 2 µ NI
82 : 0.35 µ AU sur 1 à 2 µ NI
90 : 3 à 5 µ SN sur 1 à 2 µ NI
99 : sans protection
AUTRE PROTECTION SUR DEMANDE
1 : noir
2 : blanc
3 : rouge
4 : bleu
5 : jaune
6 : vert
10490-11-81 laiton recuit 0.2 µ AU sur 1 à 2 µ NI
10484-11-99 laiton recuit sans protection
CAVALIERS Ø 1 MM
REF. MATIERE PROTECTION
10491-11-80 laiton recuit flash AU sur 1 à 2 µ NI
10491-11-82 laiton recuit 0.35 µ AU sur 1 à 2 µ NI
10491-11-90 laiton recuit 3 à 5 µ SN sur 1 à 2 µ NI
REF. MATIERE PROTECTION
10603-11-80 laiton recuit flash AU sur 1 à 2 µ NI
10603-11-82 laiton recuit 0.35 µ AU sur 1 à 2 µ NI
10603-11-99 laiton recuit sans protection
REF. MATIERE PROTECTION
00508-11-80 laiton recuit flash AU sur 1 à 2 µ NI
00508-11-82 laiton recuit 0.35 µ AU sur 1 à 2 µ NI
00508-11-90 laiton recuit 3 à 5 µ SN sur 1 à 2 µ NI
REF. MATIERE PROTECTION
00762-11-80 laiton recuit flash AU sur 1 à 2 µ NI
00762-11-82 laiton recuit 0.35 µ AU sur 1 à 2 µ NI
00762-11-99 laiton recuit sans protection
REF. MATIERE PROTECTION

embouts de fils pour cordon
Plots à effet capillaire
CODIFICATION DES REFERENCES
De nombreux modèles sont
référencés en liste préférentielle GAM T-1.
Nous consulter.
MATIERE
� Les plots à effet capillaire sont réalisés en laiton de sertissage.
AVANTAGES
� Remontée de soudure par capillarité.
� Plots de masse, de puissance, de fond de panier.
� Renforcement de la métallisation dans le cas de trous métallisés
PRINCIPE
� La particularité des plots à effet capillaire est de permettre grâce à quatre canne-
lures pratiquées sur la face externe des plots, l’évacuation des gaz et la remontée
capillaire de la soudure jusqu’à la partie conductrice opposée.
� Afin d’éviter la formation de criques lors du sertissage, ils possèdent quatre
“pattes” qu’il suffit d’épanouir, suivant un angle de 60°, après avoir introduit le plot
dans le trou pour le rendre solidaire de la carte imprimée avant soudure.
L’épaulement conique facilite la capillarité et le centrage.
38
REF. ARTICLE
CODE MATIERE CODE PROTECTION XX CODE COULEUR
10005 XX XX X
10 : laiton
11 : laiton recuit
20 : bronze
25 : bronze béryllium
80 : flash AU sur 1 à 2 µ NI
81 : 0.2 µ AU sur 1 à 2 µ NI
82 : 0.35 µ AU sur 1 à 2 µ NI
90 : 3 à 5 µ SN sur 1 à 2 µ NI
99 : sans protection
AUTRE PROTECTION SUR DEMANDE
1 : noir
2 : blanc
3 : rouge
4 : bleu
5 : jaune
6 : vert
Plots à effet capillaire
REF. MATIERE PROTECTION
10572-11-90 laiton recuit 3 à 5 µ SN sur 1 à 2 µ NI
PerçageC.I. Ø 1,3
Anciennement référence n° PFC 1834/1216
PerçageC.I. Ø 1,3
Anciennement référence n° PFC 2443/1216
REF. MATIERE PROTECTION
10573-11-90 laiton recuit 3 à 5 µ SN sur 1 à 2 µ NI
Anciennement référence n° PFC 2481/1216
REF. MATIERE PROTECTION
10574-11-90 laiton recuit 3 à 5 µ SN sur 1 à 2 µ NI
Anciennement référence n°PCC 1840/1216
REF. MATIERE PROTECTION
10579-11-90 laiton recuit 3 à 5 µ SN sur 1 à 2 µ NI
PerçageC.I. Ø 1,3
Unité de mesure en mm PerçageC.I. Ø 1,3
Anciennement référence n°PTC 2460/1216
PerçageC.I. Ø 1,3
REF. MATIERE PROTECTION
10575-11-90 laiton recuit 3 à 5 µ SN sur 1 à 2 µ NI
REF. MATIERE PROTECTION
11165-21-90 cuivre 3 à 5 µ SN sur 1 à 2 µ NI
39
10572-11-99 laiton recuit sans protection
10573-11-99 laiton recuit sans protection
10579-11-99 laiton recuit sans protection
Plots à effet capillaire
REF. MATIERE PROTECTION
11771-11-90 laiton recuit 3 à 5 µ SN sur 1 à 2 µ NI
REF. MATIERE PROTECTION
11772-11-90 laiton recuit 3 à 5 µ SN sur 1 à 2 µ NI
Unité de mesure en mmPerçageC.I. Ø 3,2